УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.Н. ПОДГОРНОГО
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА *v-

ПРИКАЗ

30.05.2022 г. № 99  . 0/д

«Об организации работы по противодействию коррупции»

В целях обеспечения реализации положения Федерального закона от
25.12.2008г. № 273 ФЗ « О противодействии коррупции», закона
Ставропольского края от 04.05.2009г.№ 25 КЗ « О противодействии
коррупции в Ставропольском крае», в целях организации работы по
противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 8 города Невинномысска,
п р и к а з ы в а ю :

1.Создать комиссию по предотвращению и урегулированию
конфликтов и интересов работников МБОУ СОШ № 8 города
Невинномысска в следующем составе. (Приложение 1)

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ
СОШ № 8 города Невинномысска в состав. (Приложение 1)

3. Утвердить план работы учреждения по противодействию коррупции.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8 / у ^  Т. А. Рыжкина

С приказом ознакомлены: \
Члены комиссии ФИО Должность Подпись

Председатель
комиссии

Рыжкина
Татьяна
Александровна

Директор

Члены комиссии Мазаева Наталья
Ивановна

Заместитель директора
по ВР

/

Члены комиссии Войло Людмила
Анатольевна

Заместитель директора
по УВР _

" A s
Члены комиссии Еланская

Наталья
Александровна

Ответственный по
охране труда

Председатель
родительского
комитета

Густова Юлия
Александровна

Родитель